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Akcelerator Technologii Fundacja Uniwersytetu Łódzkiego zaprasza do
skorzystania z funduszu inwestycyjnego StartMoney, z którego można pozyskać kapitał rzędu
kilkuset tysięcy do kilku mln złotych na rozwój biznesu bądź wdrożenie wyników badań naukowych.

Z funduszu StartMoney mogą skorzystać osoby indywidualne z pomysłem na biznes, młode firmy,
przedsiębiorcy oraz naukowcy.
 
W ramach pozyskania kapitału z funduszu StartMoney można sfinansować:

przygotowanie biznes planu – w tym określenie strategii rozwoju, modelu biznesowego itp.,●

okresu preinkubacji – czyli przygotowania pomysłu do pozyskania inwestycji oraz zweryfikowaniu●

samego pomysłu na biznes,
pomoc w podpisaniu umowy inwestycyjnej i realizacji biznesu,●

pomysły na biznes oparte na wynikach badań naukowych.●

Do zapoznania się z tym jak działa fundusz StartMoney i do skonsultowania pomysłu na biznes
zapraszamy na stronę: www.startmoney.pl

Źródło: www.pi.gov.pl

http://laboratoria.net/aktualnosci/15486.html

 
03-10-2024

Studenci poszerzają wiedzę medyczną
Dzięki grze w wirtualnej rzeczywistości.
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Ponad 218 tys. studentów korzysta z
mLegitymacji
Informuje Ministerstwo Cyfryzacji.
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Psycholog o pomocy powodzianom
Mamy naturalną potrzebę pomagania ludziom.
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Muzyka pomocna w leczeniu osób
Z zaburzeniami wynikającymi z używania narkotyków czy alkoholu.
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Kardiochirurgia zmaga się z brakami
kadrowymi
Podobnie jest też w innych krajach.
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Potrafimy zapędzić bakterie do roboty
Odpowiednio zaprogramowane bakterie produkują leki, białka i żywność.
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Mikrożele zmieniające właściwości podczas
druku 3D
Dla lepszego poznania raka piersi.
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System ewaluacji działalności naukowej
wymaga zmian
Poważniejsze zmiany powinny wejść w życie od następnego okresu.
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